
 
 
 

Asociace poskytovatelů sociálních služeb ČR je členem: 

          
 

 

 
 

Asociace poskytovatelů sociálních služeb ČR 
Vančurova 2904, 390 01 Tábor • IČ: 60445831 • DIČ: CZ60445831  
e-mail: apsscr@apsscr.cz • www.apsscr.cz 
tel./fax: 381 213 332 • datová schránka: 6c63cgd 
 

 
Tisková zpráva: 
Rozhovor s Taťánou Kuchařovou v novém čísle časopisu Sociální služby 
 
16. 3. 2016 
Proč se zrovna topmodelka objevuje v odborném časopise o sociálních službách, může 
vzbuzovat otázky. Faktem však je, že do něj patří víc, než by si čtenář mohl myslet. Taťána 
Kuchařová již přes 7 let vede nadaci, jež je zaměřena na pomoc seniorům a zlepšení jejich 
kvality života. O tom, proč se mladá úspěšná žena začala intenzivně věnovat právě 
problematice seniorů, z jakého důvodu ji můžete vidět v edukativní kampani, která lidem 
radí, jak řešit inkontinenci nebo co si myslí o péči o seniory nejen v České republice, se 
dozvíte v rozhovoru, který poskytla exkluzivně pro časopis Sociální služby. 
 
V novém čísle časopisu najdete také první díl seriálu o validaci podle Naomi Feilové od 
autorek Renáty Nentvichové Novotné a Hany Janečkové. Validace podle Naomi Feilové 
napomáhá nejenom porozumět světu osob s demencí, ale poskytuje i podporu pečujícím, 
kterým při péči často schází energie. V prvním díle se dozvíte o historii validace, cílech a 
pilířích metody nebo principech, které validujícím pomáhají. Metoda validace je více než 
empatické setkání s člověkem a jeho doprovázení. 
 
Mezi dalšími zajímavými odbornými články je i Management infekcí spojených se zdravotní 
péčí v sociálních službách Lucie Pohlové, Problematické situace při poskytování 
pečovatelských služeb Marcely Hauke nebo Regulace kouření na pracovišti od právníka 
Vladimíra Horta. 
 
Nové číslo tak nabízí spoustu témat a článků všem příznivcům sociálních služeb.  

 
 

 
 
 
 
Mgr. Veronika Hotová 
PR specialistka a šéfredaktorka časopisu Sociální služby 
sefredaktor@apsscr.cz, tel. 607 056 221, www.socialnisluzby.eu 
   


